preliminarūs kiekiai nėra laikomi maksimaliais kiekiais. Pirkėjas taip pat neįsipareigoja išpirkti Prekių Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.2 punkte nurodytai Sutarties maksimaliai kainai ar bet kokiai jos daliai. 
2.2. Sutarties maksimali kaina yra 16 300,00 Eur (šešiolika tūkstančių trys šimtai eurų, 00 ct), neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 19 723,00 Eur (devyniolika tūkstančių septyni šimtai dvidešimt trys eurai, 00 ct). 
1 vnt. Prekės įkainis – 4,85 Eur (keturi eurai, 85 ct) be PVM.
2.3. Tiekėjui tinkamai įvykdžius Pirkėjo užsakymą, pristačius konkretų Prekių kiekį Sutarties Specialiųjų sąlygų 1 priede nurodytiems Prekių gavėjams - Pirkėjo